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Republika e Kosovés Komuna Hani i Elezit
Republic of Kosova Municipality of Hani i Elezit
02/ {02011
Data18.04.2011

Né bazé té Ligjit mbi Vetéqeverisje Lokale nenit 17 piki (j} dhe (m), neni 58 pika (b) , dhe
né bazé (¢ Ligjit té Punés nr.03/L-212 nenit 8, si dhe Ligjit pér shéndetasi 2004/4 pas
pensionimit té punétores dhe sipas kérkests s¢ QKMF “Dr.Menduh Kaloshi” Komuna
Hani i Elezit shpall kété:

KONKURS

Titulli i vendit t& puniés: Teknik i/e Stomatologjisé dhe Vozités
Ekzekutues:; 1
Paga:kodi H-223
Periudha e kontratés:tre muaj puné provuese me mundési vazhdimi né afat t pacaktuar
Orét e punés:40 orsé né javé
Kualifikimet profesionale,aftésiti:
1.T¢€ jené shtetas t& Republikés s& Kosoves
2.T€ kené 1€ kryer Shkollén e Mesme ta Mjekésise
3.T& kené t& kryer Praktikén profesionale dhe té vértetuar
4.TE jenc té licencuar pér puné profesionale
Pérshkrimi i shkurtér i detyrave té pundés:
*  Sigurimi i mbrojtjes primare dentale
* L asiston stomatologun
*  Mbané shénime dhe béne raporte né stomatologji
*  Puné (€ tjera qé i caktohen nga drejtori
Aplikacionit duhet t'i bashkangjiten kéto dokumente:
I.Diploma e Shkollés s& Mesme té Mjekésisé-drejtimi stomatologji
2.Licenca origjinale e punés
3.Fotokopja ¢ let&rnjoftimit
4. Trajnime tjera t& kryera
5.Patent shoferi
6.Vertetimi q& i ka té kryera obligimet komanule (tatimin né prong)
Paragitja e kérkesave:Formularét e aplikimit mund té merren né zyrén e pritjes, cdo dité
pune nga ora 08:00 deri né ora 16:00 dhe dorézohen né t& njejtén zyre
Dokumentet e kérkuara sé bashku me aplikacionin e plotésuar & dorézohen ng Zyren e pritjes
Dokumentet e pa kompletuara NUK DO T SHQYRTOHEN.
Konkursi mbetet i hapur 15 ditis nga dita e shpalljes né mjetet e informimit publik
Kanditadél t& cilét hyjné né listén e ngushi# do té njoftohen me shkrim ose me telefon ng afat
Mirépritet aplikimi prej meshkujve dhe femrave prej i& gjitha komuniteteve (& Republikés s&
Kosovés pérparési kang familjet ¢ déshmorgve dhe kategorits e tiera té dala nga lufla

Kryetari i Komunés




